Semoga Allah Subhanahu wa ta’ala melimpahkan rahmat dan karunia-

Nya serta membalas segala kebaikan yang telah diberikan. Penulis berharap

semoga tulisan ini memberi manfaat sebagai penambah khazanah ilmu

pengetahuan dan dicatat sebagai amal ibadah di sisi-Nya.

Banjarmasin, 4 Zulkaidah 1444 H

24 Mei 2023 M

Penulis